3 4

" fgy az eredetiben ? az eredetiben: monte * az eredetiben: incursurus ¥ az eredetiben: abstaculo

157.
1358. jinius 13.
A pozsonyi kdptalan bizonyitja, hogy elétte uszori Domonkos ispan fia Benedek mester Becse
birtokon [évd telkeibél harom negyedet cséfalvai Egyed fia Andrdsnak 12 font déndrért egy
esztenddre bérbe adoit.

Papir, a hajtasnal kissé szakadt allapotban, 271 x 121 mm. Hidapon a pozsonyi kiptalan fekete viaszba
nyomott pecsétje, valamint tjkori tartalmi kivonat és levéltin jelzer. Primisi lvt. Neoreg. AA. 54 (DF 261
281).

Nos, capitulum ecclesie Posoniensis memorie commendamus, signific:u'nusl tenore
presencium, quibus expedit, universis, quod magister Benedictus, filius comitis Dominici
de Uzur in nostra presencia personaliter constitutus <confessum> extitit per eundem,
quod ipse tria quartalia de laneis suis in possessione Beche a parte inferiori circa <...> penes
laneum <An>dree, filii Egidii de Cheufalva in eadem possessione Beche habita eidem
Andre<e>, filio Egidii a festo Sancti lacobi apostoli proxime nunc venturo incipiens
usque ad revolucionem eiusdem festi annualem cum omnibus suis redditibus et
proventibus exceptis iuribus montaneis, si qui ex iobagionibus suis in dictis quartalibus
residentibus vineas in monte haberent, pro duodecim libris denariorum Vienensium,
libram quamlibet cum sex pensis denariorum computatis ad utendum collocavit seu
pignori obligavit tali modo, quod revoluto ipso anno Sancti lacabi apostoli ipsa quartalia
salva remanerent et libera Benedicto antedicto restitutis tamen prius ipsis duodecim libris,
qui si reddere non posset vel non curaret, extunc predictus Andreas, filius Egidu 1psa
quartalia tamdiu possidebit, donec predicte duodecim libre denariorum non fuerint
restitute per Benedictum antedictum, obligando se idem Benedictus, quod, si qu
prephatum Andream medio tempore racione predictorum quartalium molestare et
agravare niterentur, extunc idem vel sui successores tencbuntur expedire Andream
anotatum propriis suis laboribus et expensis. Datum feria quarta proxima ante festum
Beatorum Viti et Modesti martyrum, anno Domini Mmo ccemo Imo octavo.

1 helyesen: significantes
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158.

1358. jalius 1.

Erzsébet kirdlyné meghagyja Miklés kiralynéi tamokmestemek, hogy a hantai prépostsag Aszér
nevil birtokdt hatdrjelek feldllitisdval vélassza el a kiralyné hasonlé nevil birtokatdl és a prépostnak
Jdrd tizedeket hagyassa a helyszinen.

Atirva Lajos kirily 1361, mircius 30-in kelt oklevelében, amelyet dtirt I. Lajos kirily 1361. marcius 30-an,
ez utdbbi a Komarom-Esztergom Megyei Levéltirbol elvint. Eszt. kpt. ole. 7-1-1, KML 147 (DF 208 585).
. Lajos kirly &tirisinak misik példinya: DF 200 955. L. Lajos kirdly tiratiban az oklevelet itirta 1477,
december 1-én Bitod Istvin orszigbirs, majd 1489. szeptember 9-én ugyand: DI 12 811 &s D1 98 349.

Elizabeth, Dei gracia regina Hungarie fideli suo, magnifico viro, Nicolao condam bano,
nunc magistro thavarnicorum nostrorum salutem et graciam. Fidelitati vestre precipiendo
mandamus, quatenus possessionem prepositure Hanthensis Azar vocatam discreto viro
Nicolao, preposito ciusdem ecclesic iuxta continenciam instrumentorum suorum a
possessione nostra similiter Azaar nuncupata per metarum erecciones, que mete in ipsis
ecclesie Hanthensis instrumentis continentur, separare et secus veteres novas metas
erigere permittatis, aliud non facturi decimas eciam, que in terra predicta ipsi preposito
provenirent ibidem, scilicet super facie clusdem terre relinqui faciatis pro ipso preposito
exigendas. Datum in Wyssegrad, in octavis festi Nativitatis Beati [ohannis Baptiste, anno
Domini millesimo trecentesimo quinguagesimo octavo.

159.
1358. jalius 2.
Miklés tarnokmester tudatja dszdri jobbdgyaival, hogy kiralynéi parancsra Miklés hantai prépost
Aszdr nevil birtokdt elvilasztia a kiralyné hasonld nevii birfokdtol.

Atirva Lajos kirily 1361, mircius 30-in kelt oklevelében, amelyet atire . Eajos kidly 1361, marcius 30-in,
ez ut6bbi 2 Komirom-Esztergom Megyei Levéltirbol eluint, Eszt. kpt. olt. 7-1=1, KML 147 (DF 208 585).
I, Lajos kirdly atirisanak misik példinya: DF 200 955. 1. Lajos kirdly atiratiban az oklevelet atirta 1477,
december 1-én Bitori Istvin orszighird, majd 1489, szeptember 9-én ugyand: DI 12 811 & D 98 349,

Vos, officialem et iobagiones nostros de villa Azaar scire volumus per presentes, quod do-
mina nostra regina nobis suis litteris mediantibus precepit, ut terram prepositi Hanthensis
a villa eiusdem domine nostre regine similiter Azaar vocata separare et sequestrarc
deberemus coram Michaele, filio Erne, homine sue reginalis excellencie ad hoc de curia
sua specialiter transmisso. Nosque preceptis eiusdem, prout decet, obediendo Petrum
dictum Pethich hominem nostrum duximus destinandum et volumus, ut ipsam terram
juxta commissum reginale premissum pacifice et sine aliquali perturbacione dictam
terram Azaar per metarum erecciones, ubi necesse foret, ipsi Nicolao, preposito Han-
thensi a terra vestra separare et sequestrare permittatis, secus facere non audentes. Datum
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in Wyssegrad feria secunda proxima post octavas festi Nativitatis Beati lohannis Baptiste.
Hee, Nicolaus banus magister thavarnicorum domine regine, officiali et universis ioba-
gionibus suis de Azar presententur.

160.
1358. jalius 3.
I. Lajos kirdly megparancsolja az esztergomi kdptalannak, hogy Aszdn, Miklds hantai prépost
Veszprém wiegyei birtokat jarja be és rendelje azt a prépostnak.

Atirva Lajos kirdly 1361. mércius 30-an kelt oklevelében, amelyet dtirt 1. Lajos kirily 1361, mircius 30-in,
ez utbbbi a Komarom-Fsztergom Megyei Levéltirbdl eltiint. Eszt. kpt. olt. 7-1-1, KML 147 (DF 208 585).
I. Lajos kirily dtfrisinak misik példinya: DF 200 955. L. Lajos kirily atiratiban az oklevelet dtirta 1477,
december 1-én Bitori Istvin orszighird, majd 1489, szeptember 9-én ugyand: DI 12 811 & DI 98 349,

Lodovicus, Dei gracia rex Hungarie fidelibus suis, capitulo Strigoniensi salutem et
graciam. Dicit nobis discretus vir, Nicolaus, prepositus ecclesic Hanthensis, quod quedam
possessio eiusdem ecclesic sue Azaar vocata in commtatu Wesprimiensi existens apud
manus suas habita legitima reambulacione et ab aliorum possessionibus metali sequestra-
cione plurimum indigeret. Super quo fidelitati vestre firmiter precipiendo mandamus,
quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo presente Michael,
filius Erne, aule reginalis iuvenis, homo nester specialis ad faciem predicte possessionis
presentibus vicinis et commetaneis eiusdem universis legitime convocatis accedendo
reambulet ipsam per veras suas metas et antiquas, novas iuxta veteres in locis necessariis
erigendo, reambulatamque et ab aliorum possessionariis iuribus metaliter distinctam ct
separatam relinquat eidem Nicolao, preposito Hanthensi et sue ecclesie prenotate eo lure,
quo ad eandem ecclesiam dinoscitur pertinere perpetuo possidendam, si non fuent cont-
radictum, contradictores vero, si qui fuerint, citet eosdem contra ipsum prepositum in
nostram presenciam ad terminum competentem, et post hec seriem ipsius possessionarie
reambulacionis cum cursibus metarum vel nomina contradictorum et citatorum cum
termino assignato nobis fideliter rescribatis, Datum in Wyssegrad, feria tercia proxima
post festum Beatorum Petri et Pauli apostolorum, anno Domint milleésimo trecentesimo
quinquagesimo octavo.
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161.

1358. jalius 18.
A=z eszrf‘igmnf kdptalan jelenti Lajos kiralynak, hogy parancslevelénck megfelelden bejdrta a hantai
egyhdz Aszdr nevil birtokdt, és hatdrjelekkel elvalasztotta a kiralyné hasonlé nevii birtokdrol.

Atirva Lajos kirily 1361, mircius 30-in kelt oklevelében, amelyet drirt L. Lajos kirily 1361, mércius 30-in,
ez utdbbi a Komirom-Esztergom Megyei Levéltirbél eltiint. Eszt. kpt. ole. 7-1-1, KML 147 (DF 208 585).
I Lajos kirdly dtirisinak misik példinya: DF 200 955. L Lajos kirily tiratiban az oklevelet itirta 1477,
december 1-én Bitor lstvin orszighird, majd 1489, szeptember 9-én ugyand: Dl 12 811 és DI 98 349,